
Besluit van de gemeenteraad tot wijziging van de Parkeerverordening Ede 

2021 

De raad van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2023, zaaknummer 422274; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet 1994; 

besluit: 

Artikel  I 
De Parkeerverordening Ede 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 10, eerste lid, wordt geschrapt onder vernummering van het tweede en derde lid tot het eerste 

en tweede lid. 

Artikel  II. 
Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023, zaaknummer 422274. 

De raad voornoemd, 

dr. G.H. Hagelstein 

de griffier, 

mr. L.J. Verhulst 

de voorzitter. 

Nr. 534382 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2023 nr. 534382 14 december 2023 1 


